ρι. Εαν νομίμως γέγονε κατ' οὐδ δόποφασις, οὐ μηδεὶς οὐ τῆς σκλητού βούλησι ηπειρη, αἰδανη, οὐ ποφείλεις οὐφιουγάσσου τοῖς οὐελαῖσιν. Εν γιδη τῷ δείω οὐδεὶς νομίται τῷ φοβεῖται, οὐκ οὐδείσσο. λέγεται οὐδὲ οὐδαταξιστῶς.

A nominatus requirendus decesserit, bona ad successorem eius pertinent.

C.L. Si is, qui ademptis bonis in exilium datus est, appellauerit, & decesserit, persona quidem in persona eius euanuit, causa autem bonorum in exercenda appellazione agitur. si verò crimen admissum sit, propter quod persona mortis cum publicatione bonorum irrogatur, & reus ante sententiam decesserit, tunc post mortem ipsius capitale crimen penitus extinguitur.  
Lex 4<sup>a</sup>  
deest.

C.LI. Si mota lite de proprietate ancillæ unus ex litigatoribus victus appellauerit, & pendentē appellazione ancilla decesserit, lis non moritur, sed ad finem usque persequenda est appellatio propter peculium ancillæ.

C.LII. Si unus ex his qui prouocarunt defunctus sit, heredes eius quatuor alios menses habent: nam de hereditate adeunda deliberare volunt, & tunc vel admittere, & exercere appellationem, vel non admittere.

C.LIII. Si contraria te iure pronuntiatum est, nec appellationis auxilium imploratum est, intelligis acquiescere te statutis opörtere: in sacro enim comitatu nostro time re nihil potuisti. Hæc sunt verba constitutionis.

L. 2. CLIV. Constitutio ait: His Aρχαῖς λέγεται σκείνοις; qui tempore competenti non appellantur, redintegranda audientiae facultas denegetur. Omnesigitur qui contra præfectum vrbi, magistrum officiorum, magistros militum, proconsules, vel comites Orientis, vel Vicarios, vel Augustales, vel alios iudicces, sub specie formidinibus, B prouocationem non interpoluerunt, à reuocanda lire pellantur. Qui verò vim sustinuerunt, contestatione publicè propofita, intra dies videlicet legitimos, quibus appellare licet, causas appellatioonis euidenti adffirmatione distinguant: ut hoc facto tanquam interposita appellatione iisdem æquitatis adminicula tribuantur.

L. 2. C. CLV. Si ex pluribus in una tū vñ. eadēmque causa condemnatis, vñus appellauerit, cuius ex plu. appellatio iusta pronuntiata est, omnibus prodest. si verò fortè contutores erant, & condemnati sunt ex diuersis factis, vñisque pro portione propria solus appellauerit, D cæteris non prodest.

L. 2. CLVI. Si in communi causa vñus appellauerit, victoria eius alteri etiam prodest. si verò vñus minor ætate restitucionem impetraverit, aliis non iuuatur.

L. 2. C. CLVII. Momentaria possum. sessio dicitur, vt etiam didi-